
Hölty/Ovelgönne aus Richtung Winsen
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie / Fahrtnummer Achilles
Reich 

meister

990/   

2006

960/ 

2589

110/  

2426

910/ 

4166

910/   

4226

910/  

4234

Meißendorf, Dorfplatz 07:20

Meißendorf, Breliendammer Weg 07:23

Meißendorf, Brückenstraße 07:25

Brunsiek 07:32

Krainhöpen 07:35

Schmalhorn, Lindhorst Schulbus I 07:17

Walle, Schüttelberg I  07:23

Walle, Ortsmitte I  07:24

Winsen, Oistingweg I  07:30

Winsen, Waller Straße I  07:31

Thören, Ortsmitte I 07:20 I

Thören, Am Graben Nr. 28 I 07:28 I

Bannetze I 07:25 I

Bannetze, Schleuse 07:27

Landesstraße 180, Bostelberg I 07:29 I

Winsen, Westohe I 07:32 I

Stedden 07:27 I I I

Winsen, Mühlenchaussee I I 07:32 I I

Winsen, Mühlenweg I I 07:33 I I

Winsen, Gasthaus Örtzebrücke 07:31 I I I I

Winsen, Celler Straße 07:33 I I I I

Winsen, OBS/ZOB 07:40 07:40 07:40 07:36 07:36 07:40 07:41 07:42

Winsen, Bahnhofstraße 07:47 07:48 07:49

Südwinsen, Alter Bahnhof 07:50 07:51 07:52

Oldau, Ort 07:54 07:55 07:56

Oldau, Köhlerort 07:55 07:56 07:57

Ovelgönne, Wiesenweg 1 07:57 07:58 07:59

Ovelgönne, Wiesenweg 2 07:58 07:59 08:00

Ovelgönne, Wiesenweg 3 07:09 08:00 08:01

Ovelgönne, Schule 08:04 08:05 08:06

Rückfahrt

Linie / Fahrtnummer FVO
990/     

2015

910/  

4167

910/   

4240

990/    

2016

900/    

2241
Achilles

960/     

3034

960/    

3052

110/    

2233

910/    

4168

990/   

2014

900/    

2339

960/    

4169

960/    

2820

110/   

2325

910/  

4214

960/  

2664

110/  

2387

Ovelgönne Schule 11:50 13:50 13:51 15:50 17:15

Ovelgönne, Wiesenweg 3 I 13:52 13:53 15:52 17:17

Ovelgönne, Wiesenweg 2 I 13:53 13:54 15:53 17:18

Ovelgönne, Wiesenweg 1 I 13:54 13:55 15:54 17:19

Ovelgönne/B214/Wiesenw 11:51 I I I I

Ovelgönne Ort 11:52 I I I I

Ovelgönne/Humboldstr./Strandbad 11:53 I I I I

Ovelgönne/Oldau Schule 11:54 I I I I

Oldau, Köhlerort 11:56 13:56 13:57 15:56 17:21

Oldau, Ort 11:57 13:57 13:58 15:57 17:22

Südwinsen, Alter Bahnhof 12:00 14:00 13:59 16:00 17:25

Winsen, Bahnhofstraße 12:01 14:01 14:02 16:01 17:26

Winsen, Küsterdamm 12:08 12:10 14:07 14:08 14:11 14:10 16:04 16:05 16:10 16:06 16:06 16:12 17:29 17:45 17:45

Winsen, OBS/ZOB 12:10 I 14:04 14:05 I I 14:15 14:15 14:15 14:18 16:07 I I I I 16:14 17:32 I I

Winsen, Celler Str. I I I 14:18 I I I I I 16:18 I I I I I

Winsen, Gasthaus Örtzebrücke I I I 14:20 14:28 I I I I 16:20 I I I I I

Winsen, Mühlenchaussee I 12:15 14:16 I I I 16:10 I I I I I

Winsen, Mühlenweg I 12:16 14:17 I I I 16:11 I I I I I

Stedden I I I I I I I I I

Winsen, Grundschule-Amtshof I | I I I I I I I

Winsen, Waller Straße 12:04 I I 14:24 I I 16:19 I 17:48

Winsen, Oistingweg 12:05 I I 14:25 I I 16:20 I 17:49

Walle, Ortsmitte I I 14:31 I I 16:26 I 17:55

Walle, Schüttelberg I I 14:33 I I 16:28 I 17:57

Landesstraße 180, Bostelberg 14:21 I I 16:13 17:51

Bannetze, Schleuse 14:22 I I 16:19 17:52

Bannetze 14:25 I I 16:21 17:54

Thören, Am Graben Nr. 28 14:29 I I 16:26 17:59

Thören, Ortsmitte 14:30 I I 16:25 17:58

Krainhöpen 14:21 16:12

Brunsiek 14:22 16:13

Meißendorf, Winsener Straße 14:26 16:17

Meißendorf, Ortsmitte 14:27 16:18

Meißendorf, Brückenstraße 14:28 16:19

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab 14.08.2025


